PORTWEST

T181 - PW3 Tricou HiVis S/S

Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 55% Bumbac, 45% Poliester, Tricot, 175¢g
Pachet exterior: 48

Informatii despre produs

Confectionat din banda premium HiVIs Tex, acest tricoun Cotton Comfort
ofera excelenta libertate de miscare datorita designului benzii segmentat.
Usor, stilat si respirabil, acest tricou este alegerea perfecta

PW3

Utilizand tesdturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variata de utilizari finale in industrie si comert si
oferd o valoare exceptionald.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Caracteristici

. Material respirabil si absorbitor de transpiratie pentru a pastra corpul
Standarde 2 piratie P P

uscat si racoros
EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numarul 2 (numai portocaliu) . Continut ridicat de bumbac
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 2
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul P Clasa 2 - Aerisiri laterale pentru un confort sporit

- Guler la baza gatului
- Creat pentru adaptare confortabila

- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- Buzunar aplicat pe piept
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)

. Certificare CE
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Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/11506-03/E00-00

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/16795-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T1810BRXS
T1810BRS
T1810BRM
T1810BRL
T1810BRXL
T1810BRXXL
T1810BRXXXL
T1810BR4XL

T1810BR5XL

Weight(Kg)
0.2540
0.2780
0.2840
0.2980
0.3100
0.3320
0.3380
0.3600
0.3720

Cubic(m?)
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

EAN13

5036108306916
5036108287888
5036108287871
5036108287864
5036108287895
5036108287901
5036108287918
5036108297092
5036108346851

GTIN/DUN14

15036108795991
15036108778024
15036108778017
15036108778000
15036108778031
15036108778048
15036108778055
15036108786821
15036108835420




